569 1 35.237.21 

573 1 5.000.00 

932 1 155.400.00 

933 1 
Secretaria Municipal de Governo e Relações Institucionais 

/ . 73.000.00 

b) Proveniente do superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial do exercício de 2024, na impo1tância de 
R$ 15.605,59 (quinze mil , seiscentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

c) Proveniente do excesso de arrecadação do corrente exercício na importância de R$120.850,75 (cento e vinte 
mil , oitocentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos). 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Botucatu, 17 de setembro de 2025. 

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente em 17 de setembro de 2025 - 170º ano de emancipação político­
administrativa de Botucatu.